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INFORME FINANCIERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

Saldo al 30 de junio de 2018
Total aportaciones por cuotas
Total de aportacién del patron
Intereses ganados por inversion
TOTAL INGRESOS

GASTOS DEL PERIODO

Gastos de oficina

Gastos de eventos y representacion
Estimulo al desempefio

Gastos Asamblea

Comisiones y servicios bancarios
Mobiliario y equipo

Honorarios

TOTAL DE GASTOS

Saldo al 31 de Diciembre de 2017
Fondo de Inversién
Cuenta de cheques (1)
Cuenta de cheques (2)

N /
Mtra. Ana Gecilia Valdez Castro
Secretaria General

$4,408,697.50
$489,573.63
$186,563.76
$137,902.53

$814,039.92

$39,196.65
$221,045.14
$36,563.76
$37,523.99
$8,474.96
$4,890.00
$77,754.00
$425,448.50

$4,797,288.92
$3,810,173.59

$812,787.52
$174,327.81

il

ﬁ/

Mtra. I%th Araceli Arreola Garcia
Secretaria de Finanzas




